
                                N A C R T     O D L U K E 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

     GRADONAČELNIK 

KLASA: ……………………… 

URBROJ: …………………….. 

Poreč-Parenzo, …………2026.g.                                  

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

KLASA:………...URBROJ:……….od…..2026. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je dana ………2026. godine donio sljedeću  

 

 

ODLUKU 

o II. izmjenama Odluke o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 8/24 i 8/25)  u članku 4. stavak 5. mijenja se i glasi: 

„Grad će sufinancirati dio cijene mjesečne učeničke karte koji se ne sufinancira 

temeljem odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog 

prijevoza redovitih učenika srednjih škola za određenu školsku godinu te odluke Istarske 

županije o sufinanciranju troškova međumjesnog javnog prijevoza za redovite učenike srednjih 

škola za određenu školsku godinu.“  

Stavak 6. briše se. 

Članak 2. 

 U članku 5. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Mjesečni iznosi sufinanciranja troškova prijevoza utvrdit će se zaključkom 

Gradonačelnika, sukladno iznosima sufinanciranja utvrđenima odlukama Vlade Republike 

Hrvatske i Istarske županije.“  

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine. 

 

 

        GRADONAČELNIK 

              Loris Peršurić  

                  

 


